掛川市告示第68号

平成27年第２回（５月）掛川市議会臨時会を次のとおり招集する。

平成27年５月８日

掛川市長 松 井 三 郎

１ 期日

平成27年５月15日

２ 場所

掛川市議会議場

３ 付議事件

(1) 掛川市議会常任委員会の委員及び正副委員長の選任について

(2) 掛川市議会議会運営委員会の委員及び正副委員長の選任について

(3) 地域医療基本条例制定特別委員会の設置について

(4) 掛川駅前西街区再開発検討特別委員会の設置について

(5) 地場産業振興特別委員会の設置について

(6) 議会だより編集特別委員会の設置について

(7) 市道入山瀬線第２期築造工事第三工区変更請負契約の締結について

(8) 専決処分の承認を求めることについて（平成27年度掛川市一般会計補正予算（第２号））

(9) 専決処分の承認を求めることについて（掛川市税条例及び掛川市税条例等の一部を改正する

条例の一部改正）

(10) 専決処分の承認を求めることについて（掛川市都市計画税条例の一部改正）

(11) 専決処分の承認を求めることについて（掛川市国民健康保険税条例の一部改正）

(12) 専決処分の承認を求めることについて（損害賠償の額の決定及び和解）